
. eç

,,,.._.. . ., .. 
. oallente- -,, 

& s 
‹...:- n. 

O Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n°1098 de 15-40224., 5p
co 1-_•-•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAT 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. AálV1INISTRAÇÃO 

Inexigibilidade no 00011/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 26 de Abril de 2024. 

DESPACHO N° IN 00011/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n° IN00011/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 
ADMINISTRATIVO JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL — RFB, COM A FINALIDADE DE 
REALIZAR O ENCONTRO DE CONTAS PREVIDENCIÁRIO (PORTARIA RFB 754/2018) E A 
CONSOLIDAÇÃO MANUAL DOS PARCELAMENTOS FIRMADOS PELA EDILIDADE; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente a: 

- PAIVA & BARROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS. 
24.929.831/0001-00 
Valor: R$ 32.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNP! N°: 08.702.862/0001-78. 


